
Wykonała: M. Kardasz tel. 54 285 63 31 

29.05.2024 r.  

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

 

REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

https://www.szpitalradziejow.pl 

 

 

 

 

 Radziejów 29 maja 2024 r.   

  

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI WYBORU 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O PONOWNYM PRZEPROWADZENIU 

CZYNNOŚCI OCENY OFERT W ZAKRESIE PAKIETU NR 20 (RĘKAWICE 

NIEJAŁOWE) 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia  

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawy produktów leczniczych dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie” (oznaczenie 

sprawy ZP-02/2024) – ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu  

27 marca 2024 r. pod numerem: 62/2024 

Znak sprawy:  ZP-02/2024  

 

 

Działając na podstawie art.16 i 17 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych |(Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że unieważnia 

czynność wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu w zakresie 

pakietu nr 20 (rękawice niejałowe) i przystępuje do powtórzenia czynności badania i oceny 

ofert zmierzającej do wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

                                                                  

      DYREKTOR 

                                                                                                                 Sebastian JANKIEWICZ 

https://www.szpitalradziejow.pl/

		2024-05-29T15:00:31+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




